
   Medlemsbrev nr 1 2025 

 

Konstföreningen Fröja Östhammar Plusgiro 63 07 61-5 eller  

Swish 123 676 132 4  

Konstfroja@gmail.com  

https://froja.konstforeningar.se 

 

 

 

 

 

Hej alla konstvänner!  
Ett nytt, spännande konstår ligger framför oss och vi börjar med att inbjuda till årsmöte, denna gång i 

Gimo, där vi förutom mötet får bekanta oss närmare med Knutsmassotraditionen. 

I februari och mars följer intressanta aktiviteter; konstbesök i Gävle, föredrag om Helene Schjerfbeck 

och konst i hemmiljö.  

Så här i årsmötestider är det också bra att passa på att betala sitt medlemskap för året, 175 kr p/p. 

Välkommen till ett nytt år med Fröja – vi ses framöver! 

➢ Följ oss på hemsidan: https://froja.konstforeningar.se  

➢ Facebook: Konstföreningen Fröja Östhammar. 

 

Kallelse till årsmöte 2025 
Konstföreningen Fröjas medlemmar kallas till årsmöte 2025. I samband med årsmötet finns möjlighet 

att buda på två skänkta tavlor, en olja av Kristina Jansson och en tuschteckning av Gunnar 

Emanuelsson. Budstart: 100 kr 

 

Dag: torsdagen den 13 februari  Tid: 18.00 (årsmötesförhandlingen börjar ca. 18.30) 

Plats: Knutsmassomuséet i Gimo 

Program: 

18.00 Knutsmassomuséet öppnar för de som vill göra ett besök innan årsmötet 

18.30 Kaffe och samvaro, styrelsens ordförande Kajsa Mellner Daxberg hälsar välkommen.  

 Introduktion om Knutsmassomuséet och traditionen, May Strandberg  

18.45 Årsmöte 

Ca 19.30 KnutCos: Hilde Marie Farstad Broady, dramapedagog och Sofia Hildebrand, designer, 

presenterar KnutCos, ett kreativt projekt med mask- och kostymbygge för kommunens 

ungdomar inom ramen för Kulturskolan.   

➢ Vi föreslår er att åka UL buss 811 som stannar precis vid muséet eftersom buss 775 endast 

stannar vid Skäfthammars kyrka, 15 min promenad från muséet. 

➢ Entré till muséet kostar 25 kronor per person.  

➢ Anmälan senast 1 februari till konstfroja@gmail.com  så att vi kan beräkna fikat. 

Meddela oss eventuell allergi 

Årsmöteshandlingar skickas som bilaga till detta medlemsbrev!  
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Inbjudan till konstbesök i Gävle torsdagen den 27 februari 2025 
 

11.00 Guidad visning av konsten i Gävles nya 

kulturhus Agnes, som öppnade i början av 

december 2024. Åsa Jungnelius har skapat två 

permanenta utsmyckningar i glas, ”Agnes tårar” och 

”Agnes famn”. Vid vårt besök visas även en 

utställning med hennes unika glasskulpturer, i 

kombination med stål och marmor, i kulturhusets 

konsthall.  

Efter visningen finns möjlighet att se närmare på 

det övriga utbudet i kulturhuset, som rymmer 

biosalong, bibliotek mm och att äta lunch eller fika i 

husets bistro innan vi går gemensamt till 

Länsmuseet, fem minuter bort. 

13.30 Museipedagog/ intendent Ingela Broström 

tar oss med på en konsthistorisk exposé i 

Länsmuseets samling av konst från 1600-talet till 

nutid. Efteråt kan du på egen hand besöka Gunnar 

Cyréns och Bo Fajans utställningar i museet. 

 

 

Vi samordnar ingen resa till Gävle, men värdar från 

Fröja kommer att åka kollektivt med buss/tåg och 

hjälpa till med köp av biljetter, om det behövs, och att 

visa vägen till de båda besöksmålen. Både Länsmuseet 

och kulturhuset ligger på kort promenadavstånd från 

Centralstationen resp busshållplats i Gävle.  

(Restips: Buss 835 mot Skärplinge för byte till 

Älvkarleby/ Gävle avgår från Östhammar 8.25, 

ankommer Gävle 10.45. Återresa förslagsvis med tåg/ 

buss 15.36, ankomst Östhammar 17.32. Medlemmar 

från Uppsala rekommenderas att åka Mälartåg kl 9.06, 

ankomst Gävle 10.22, återresa 15.36). 

Medlemspris för entréer och guidade visningar:  

➢ 150 kr/ person. Resa och förtäring ingår inte i 

priset. 

➢ Bindande anmälan/ frågor: May Strandberg  

➢ tel/ sms 070–5129495, senast den 13 febr.  

Max 20 deltagare. 
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Konst i hemmiljö 
Vår medlem Eva Tibell inbjuder till visning och presentation av sin konst i lägenheten i centrala 

Östhammar, som hon och maken kallar sitt ”tavelförråd”.  Där finns verk av konstnär Gunnar Löberg 

och Evas far, tandläkare och hobbykonstnär Folke Marell, som var målare och skulptör.  

Torsdagen den 27 mars kl 15.00 

➢ Information och föranmälan (gärna via SMS) senast den 23 mars:  

May Strandberg, 070-512 94 95 

 

Konstmöte med Helene Schjerfbeck  
Den finlandssvenska konstnären Helene Schjerfbeck, 

omtalad för sina uttrycksfulla och avskalade självporträtt, 

presenteras av Ylva Hillström, intendent på Moderna 

Museet.  

Efter föredraget finns möjlighet till mingel och samtal med 

varandra och med Ylva.  

 

Torsdag den 3 april kl. 18.30 

Kulturhuset Storbrunn, Östhammar 

 

Biljetter: vid föranmälan 60kr inkl. förfriskning,  

80 kr vid dörren 

 

Förbokas genom Swish till Konstföreningen Fröja  

Swish nr: 123 676 13 24  

➢ Ange ditt namn! 

 

Arrangör: Konstföreningen Fröja i samarbete med  

Studieförbundet Vuxenskolan och Lyftet Storbrunn 

 

        ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………...             

 

 

 

Vi inleder kvällen med fotografen och scenografen 

Barbro Paulsson Weaver vernissage:  

"Gryningsdrömmar i Llareggub"  

i Storbrunns konstrum klockan 17–18 
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Medlemskap 
Känner du någon konstintresserad som ännu inte är med i vår förening? Vi blir gärna fler! 

➢ Registrera nytt medlemskap på hemsidan https://froja.konstforeningar.se   

➢ Medlemsavgiften är 175 kr/år/person/år 

➢ Medlemsavgiften ska vara inbetald före 31 mars innevarande år för att ge en lott i årets 

konstlotteri. 

➢ Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4.  

➢ Obs! Kom ihåg att ange namn på den som ska vara medlem! 

 

Välkommen till årsmöte den 13 februari! 
 

Styrelsen genom 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande  

https://froja.konstforeningar.se/

